
UCHWAŁA NR LXIII/490/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz § 25 ust. 1 i 4 Uchwały Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
24 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. 
poz. 2479) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Finansów i Budżetu Miasta powoływanej uchwałą Nr II/4/18 Rady Miasta 
Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Finansów i Budżetu Miasta Rady 
Miasta Bielsk Podlaski powołuje się radnego Bogusława Mrozkowiaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F70D042-5E82-441D-831B-01679CBFE9C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


